COOPERATIVA DE CREDITO DOS INTEGRANTES DO PODER JUDICIARIO E DO MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS LTDA.

SICOOB JUS-MP
CNPJ: 03.519.240/0001-95

DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LiQUIDO

Notas

(Em Reais)

Capital Subscrito

Capital a Realizar

Reserva Legal

Sobras ou Perdas
Acumuladas

TOTAIS

Saldos em 31/12/2019

35.768.808,62

4.273.900,35

5.885.851,68

45.897.751,65

Movimentagao de Capital:
Por Subscrigdo/Realizagdo
Por Devolugdo (-)
Estorno de Capital
Sobras ou Perdas do Periodo
Remuneragdo de Juros sobre o Capital Préprio:
Provisdo de Juros sobre o Capital Préprio

1.459.275,58
(891.946,83)
(6.500,05)

(30.809,00)

(21.960,00)

5.746.085,97

(630.504,52)

1.437.315,58
(891.946,83)

(6.500,05)
5.746.085,97

(630.504,52)

Saldos em 30/06/2020

36.329.637,32

(52.769,00)

4.273.900,35

11.001.433,13

51.552.201,80

Saldos em 31/12/2020

42.386.494,97

5.414.662,98

9.696.482,35

57.456.296,30

Movimentagao de Capital:

(41.344,00)

Por Subscrigdo/Realizagdo 1.630.461,13 736,00 - - 1.631.197,13
Por Devolugdo (-) (1.481.199,57) - - - (1.481.199,57)
Estorno de Capital (2.803,00) - - - (2.803,00)
Sobras ou Perdas do Periodo - - - 5.569.117,59 5.569.117,59
Remuneragdo de Juros sobre o Capital Préprio: - - - - -
Provisdo de Juros sobre o Capital Préprio - - - (544.042,16) (544.042,16)
Saldos em 30/06/2021 42.532.953,53 (40.608,00) 5.414.662,98 14.721.557,78 62.628.566,29

As Notas Explicativas sdo parte integrante das demonstragdes contdbeis.



